[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

15.03.2024 г.

№ 62/174
О вводе члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав участковой избирательной комиссии №№ 1484; 1486; 1490;1492; 1494; 1495;1496;1509; 1511; 1518; 1522; 1528  из резерва территориальной избирательной комиссии Топкинского муниципального округа

В соответствии со статьями  20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; пунктом 10 статьи 5 Закона Кемеровской области-Кузбасса от 07.02.2013г.  №1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области»  территориальная избирательная комиссия Топкинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Ввести в состав участковой избирательной комиссий №№ 1484; 1486; 1490;1492; 1494; 1495;1496;1509; 1511; 1518; 1522; 1528 члена комиссии из резерва территориальной избирательной комиссии Топкинского муниципального округа согласно прилагаемому списку (прилагается)

2. Разместить настоящее решение и список лиц введенных в состав участковой избирательной комиссии в информационно-телекомуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Сковородкину О.В., секретаря ТИКТМО; Поварницыну О.А., системного администратора ГАС «Выборы».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального округа                                 Маракулина М.А.
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального округа                                Сковородкина О.В.
Приложение к решению ТИК

от 15.08.2024 № 62/174
Список лиц, введенных в состав участковых комиссий Топкинского муниципального округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Торопова Ксения Владимировна
	12.11.1990
	Собранием избирателей по месту работы
	1484

	2.
	Фурман Сергей Васильевич
	06.01.1976
	Собранием избирателей по месту работы
	1486

	3.
	Ларионова Марина Анатольевна
	13.04.1988
	Собранием избирателей по месту работы
	1486

	4.
	Кузяков Дмитрий Сергеевич
	19.08.1992
	Собранием избирателей по месту работы
	1490

	5.
	Найданова Ольга Викторовна
	21.07.1989
	Собранием избирателей по месту работы
	1490

	6.
	Цыба Марина Сергеевна
	01.07.1981
	Собранием избирателей по месту работы
	1492

	7.
	Карелина Яна Андреевна
	08.06.1999
	Собранием избирателей по месту работы
	1494

	8.
	Данилюк Светлана Викторовна
	20.09.1964
	Собранием избирателей по месту работы
	1494

	9.
	Торгунакова  Татьяна Владимировна
	09.07.1979
	Собранием избирателей по месту работы
	1495

	10.
	Медведева Ирина Георгиевна
	26.05.1978
	Собранием избирателей по месту работы
	1495

	11.
	Чеснокова Евгения Алексеевна
	09.06.1982
	Собранием избирателей по месту жительства
	1496

	12.
	Мищенкова Татьяна Евгеньевна
	24.12.1975
	Собранием избирателей по месту жительства
	1496

	13.
	Челидзе Юлия Анатольевна
	23.05.1990
	Собранием избирателей по месту жительства
	1509

	14.
	Хаустова Ольга Александровна
	11.10.1970
	Собранием избирателей по месту жительства
	1509

	15.
	Казакевич Анатолий Георгиевич
	11.04.1962
	Собранием избирателей по месту жительства
	1509

	16.
	Баран Светлана Анатольевна
	19.04.1979
	Собранием избирателей по месту жительства
	1509

	17.
	Ильиных Наталья Викторовна
	21.01.1953
	Собранием избирателей по месту жительства
	1509

	18.
	Стасюкевич Юлия Сергеевна
	08.08.1996
	Собранием избирателей по месту жительства
	1509

	19.
	Мурасова Елена Владимировна
	11.08.1981
	Собранием избирателей по месту работы
	1511

	20.
	Чалдушкина Светлана Юрьевна
	03.06.1968
	Собранием избирателей по месту жительства
	1518

	21.
	Пугова Ирина Александровна
	01.01.1963
	Собранием избирателей по месту жительства
	1522

	22.
	Генералова Наталья Анатольевна
	07.04.1976
	Собранием избирателей по месту жительства
	1528